
UCHWAŁA NR 175/XXVI/12
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 
2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2, art. 222 ust 1 ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art.258 
ust. 1 pkt 1, 2,3, art. 264 ust.3, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz.1240 z póź. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku” do uchwały nr 80/XVI/11 Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.” do uchwały nr 80/XVI/11 Rady Gminy 
Oleśnica z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Krzysztof Ratusznik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4025



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 175/XXVI/12 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Zal_Nr_1 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 611 953,00 - 138 442,00 2 473 511,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 304 470,00 - 140 719,00 2 163 751,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 295 470,00 - 140 719,00 2 154 751,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

50 544,00 - 438,00 50 106,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

8 337,00 - 438,00 7 899,00 

 85216  Zasiłki stałe 88 520,00 - 1 558,00 86 962,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

88 520,00 - 1 558,00 86 962,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 435,00 4 273,00 56 708,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

52 435,00 4 273,00 56 708,00 

  

Razem: 13 962 137,22 - 138 442,00 13 823 695,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4025



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 175/XXVI/12 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Zal_Nr_2 

Plan wydatków budżetowych na 2012 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 381 494,00 - 22 632,00 1 358 862,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 249 786,00 - 22 632,00 1 227 154,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 249 786,00 - 22 632,00 1 227 154,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 355 667,02 41 000,00 396 667,02 

 40002  Dostarczanie wody 340 514,00 41 000,00 381 514,00 

  4260 Zakup energii 287 146,00 41 000,00 328 146,00 

750   Administracja publiczna 1 400 651,00 - 2 570,00 1 398 081,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 191 208,00 - 806,00 1 190 402,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 641,00 24,00 1 665,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 500,00 170,00 3 670,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

9 859,00 - 2 000,00 7 859,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 200,00 1 000,00 15 200,00 

 75095  Pozostała działalność 49 100,00 - 1 764,00 47 336,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 760,00 - 2 000,00 21 760,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 340,00 236,00 25 576,00 

801   Oświata i wychowanie 5 095 225,00 - 461,00 5 094 764,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 905 356,00 - 1 391,00 1 903 965,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 556,00 - 5 000,00 95 556,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 200,00 - 190,00 3 010,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231 961,00 11 806,00 1 243 767,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 649,00 2 000,00 218 649,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 690,00 - 4 000,00 29 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4025



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 660,00 520,00 3 180,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2 386,00 - 1 162,00 1 224,00 

  4260 Zakup energii 44 927,00 - 2 474,00 42 453,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 552,00 348,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 476,00 1 300,00 15 776,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 534,00 - 700,00 2 834,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 71 329,00 - 639,00 70 690,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 600,00 - 1 300,00 4 300,00 

 80104  Przedszkola 519 000,00 0,00 519 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 - 2 000,00 27 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 900,00 5 600,00 63 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 100,00 - 600,00 8 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 27 077,00 3 472,00 30 549,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 343,00 3 472,00 23 815,00 

 80110  Gimnazja 1 181 440,00 2 865,00 1 184 305,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 - 2 000,00 58 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 - 200,00 2 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 080,00 9 876,00 743 956,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 600,00 - 4 088,00 56 512,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 860,00 - 2 000,00 18 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 4 500,00 22 800,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 1 500,00 - 1 200,00 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 662,00 338,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 200,00 100,00 2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 42 000,00 - 461,00 41 539,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 67 152,00 125,00 67 277,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 208,00 125,00 1 333,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 792,00 - 5 365,00 11 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4025



  4300 Zakup usług pozostałych 14 192,00 - 3 700,00 10 492,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 - 1 665,00 935,00 

 80195  Pozostała działalność 1 378 408,00 - 167,00 1 378 241,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 433,00 - 167,00 23 266,00 

852   Pomoc społeczna 3 117 129,67 - 154 240,00 2 962 889,67 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 295 670,00 - 140 719,00 2 154 951,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 128 125,00 - 142 969,00 1 985 156,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 250,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

51 615,00 - 1 509,00 50 106,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 615,00 - 1 509,00 50 106,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 742,67 9 812,00 42 554,67 

  3110 Świadczenia społeczne 32 742,67 9 812,00 42 554,67 

 85216  Zasiłki stałe 103 247,00 - 16 285,00 86 962,00 

  3110 Świadczenia społeczne 103 247,00 - 16 285,00 86 962,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 360 860,00 4 273,00 365 133,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 455,00 1 057,00 266 512,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 600,00 3 216,00 42 816,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 705,00 - 1 000,00 4 705,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 - 6,00 994,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 200,00 6,00 1 206,00 

 85295  Pozostała działalność 117 912,00 - 9 812,00 108 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117 912,00 - 9 812,00 108 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 405,00 0,00 167 405,00 

 85395  Pozostała działalność 167 405,00 0,00 167 405,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 041,02 - 0,04 49 040,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4025



  4307 Zakup usług pozostałych 31 662,00 0,04 31 662,04 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71 702,00 461,00 72 163,00 

 85401  Świetlice szkolne 45 131,00 461,00 45 592,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 177,00 - 247,00 3 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 227,00 31 227,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 520,00 - 573,00 947,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 554,00 1 054,00 6 608,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 233 495,00 0,00 1 233 495,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 197 665,00 0,00 197 665,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 394,00 310,00 704,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 365,00 - 310,00 3 055,00 

  

Razem: 17 852 945,02 - 138 442,00 17 714 503,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4025



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 175/XXVI/12 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Zal_Nr_3 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

 

 w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Kompleksowa 
kanalizacja gminy 
Oleśnica - system 
mieszany 

8 905 000 321 665 20 000 301 665   

wydatki bieżące 0 0 0 0   

1. 010 01010 

wydatki majątkowe 8 905 000 321 665 20 000 301 665  

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej 
w miejscowości 
Wojnów 

850 000 850 000 30 000 820 000   

wydatki bieżące 0 0 0 0   

2. 010 01010 

wydatki majątkowe 850 000 850 000 30 000 820 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4025



Budowa wodociągu 
wzdłuż ulicy Wrzosy 
w Oleśnicy 

64 639 55 489 55 489    

wydatki bieżące 0 0 0    
3. 010 01010 

wydatki majątkowe 64 639 55 489 55 489   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy w związku 
z realizowaną 
inwestycją 
uruchomienia zakładu 
ceramiki  budowlanej 
firmy Wienerberger 
w Oleśnicy 

3 376 254,33 3 370 154,33 1 373 900 120 000  1 876 254,33 

wydatki bieżące 0 0 0 0   

4. 600 60016 

wydatki majątkowe 3 376 254,33 3 370 154,33 1 373 900 120 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

1 876 254,33 

Urząd Gminy 

e-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST 

303 824 295 284 72 236   223 048 

wydatki bieżące 8 540 0 0    

5. 720 72095 

wydatki majątkowe 295 284 295 284 72 236   

A. 
B. 
C. 
D. 

223 048 

Urząd Gminy 

Kompleksowa 
poprawa bazy 
edukacyjnej 
w Gminie Oleśnica 

3 332 100 1 289 397 591 062 698 335   

wydatki bieżące 0 0 0 0   
wydatki majątkowe 3 332 100 1 289 397 591 062 698 335  

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

6.1 Budowa 
kompleksu sportowo 
- dydaktycznego na 
potrzeby Szkoły 
Podstawowej 
i Gimnazjum 
w Oleśnicy 

166 100 100 000 1 665 98 335   

wydatki bieżące 0 0 0 0   
wydatki majątkowe 166 100 100 000 1 665 98 335  

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

6. 801 80195 

6.2 Przebudowa 
i rozbudowa 
Przedszkola 
Gminnego 
w Oleśnicy 

3 166 000 1 189 397 589 397 600 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4025



wydatki bieżące 0 0 0 0   

wydatki majątkowe 3 166 000 1 189 397 589 397 600 000   

Przebudowa sieci 
elektroenergetycznej 
polegająca na 
dowieszeniu linii 
kablowej i montażu 
punktów 
oświetleniowych na 
terenie gminy 
Oleśnica 

98 000 87 024 17 024 70 000   

wydatki bieżące 0 0 0 0   

7. 900 90015 

wydatki majątkowe 98 000 87 024 17 024 70 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

Odnowa zbiornika 
wodnego w Oleśnicy 
wraz 
z zagospodarowaniem 
terenu 

45 576,00 40 476,00 12 504,78   20 978,41 

wydatki bieżące 0 0 0    

8. 900 90095 

wydatki majątkowe 45 576,00 40 476,00 12 504,78   

A. 6.992,81 
B. 
C. 
D. 

20 978,41 

Urząd Gminy 

Rozbudowa 
infrastruktury 
kulturalnej 
i rekreacyjnej 
w miejscowości 
Sufczyce 

700 200 300 000 10 000 290 000   

wydatki bieżące 0 0 0 0   

9. 900 90095 

wydatki majątkowe 700 200 300 000 10 000 290 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

10. 900 90095 

Wydatki związane 
z zapewnieniem 
trwałości projektu pn. 
"Podniesienie jakości 
życia na obszarach 
wiejskich poprzez 
urządzenie przestrzeni 
publicznej pełniącej 
funkcję rekreacyjno-
sportową i społeczno-
kulturalną 
w miejscowościach 
Strzelce i Kępie" 

40 000 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4025



wydatki bieżące 40 000 10 000 10 000    

wydatki majątkowe 0 0 0    

Wydatki związane 
z zapewnieniem 
trwałości projektu pn. 
"Zagospodarowanie 
terenu wokół 
zbiorników małej 
retencji wraz 
z urządzeniem parku 
i modernizacją 
ciągów 
komunikacyjnych - 
etap I" 

40 000 10 000 10 000    

wydatki bieżące 40 000 10 000 10 000    

11. 900 90095 

wydatki majątkowe 0 0 0   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

Wydatki związane 
z obsługą strony BIP 13 660 2 214 2 214    

wydatki bieżące 13 660 2 214 2 214    12. 750 75023 

wydatki majątkowe 0 0 0   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 

Wydatki związane 
z dowożeniem 
uczniów do szkół 

372 806 67 152 67 152    

wydatki bieżące 372 806 67 152 67 152    
13. 801 80113 

wydatki majątkowe 0 0 0   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

55 628 10 000 10 000    

wydatki bieżące 55 628 10 000 10 000    
14. 851 85153 

wydatki majątkowe 0 0 0   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

Program 
Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi 
i Przemocy 
w Rodzinie 

320 693 98 796 98 796    15. 851 85154 

wydatki bieżące 320 693 98 796 98 796   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4025



wydatki majątkowe 0 0 0    

Mały człowiek - 
Wielkie możliwości 69 890,40 53 440 0    

wydatki bieżące 69 890,40 53 440 0   45 424 16. 853 85395 

wydatki majątkowe 0 0 0   

A.   8.016 
B. 
C. 
D.  

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Oleśnicy 

Program w zakresie 
dożywiania 480 000 100 000 100 000    

wydatki bieżące 480 000 100 000 100 000    17. 852 85295 

wydatki majątkowe 0 0 0   

A. 
B. 
C. 
D.  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

Ochrona zabytków 90 000 10 000 10 000    

wydatki bieżące 90 000 10 000 10 000    18. 921 92120 

wydatki majątkowe 0 0 0   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 

Udzielenie poręczenia 
tytułem 
zabezpieczenia spłaty 
kredytu zaciąganego 
przez „Zakład 
Gospodarki 
Odpadami 
Komunalnymi” Sp. 
z o.o. z siedzibą 
w Rzędowie na 
realizację zdania pn. 
„Kompleksowy 
system gospodarki 
odpadami 
komunalnymi 
w Rzędowie” 

356 432 1 383 1 383    

wydatki bieżące 356 432 1 383 1 383    

19. 757 75704 

wydatki majątkowe 0 0 0   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd Gminy 

wydatki bieżące 1 847 649,40 362 985,00 309 545,00 0,00 0,00 8 016,00 45 424  

wydatki majątkowe 17 667 053,33 6 609 489,33 2 182 215,78 2 300 000 0,00 6 992,81 2 120 280,74  Ogółem 

RAZEM 19 514 702,73 6 972 474,33 2 491 760,78 2 300 000 0,00 15 008,81 2 165 704,74 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4025



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 175/XXVI/12 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Zal_Nr_4 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 
 w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2012 

(7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 400 40002 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania: Budowa wodociągu 
w m.Sufczyce 

6 000,00 6 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

2. 600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania: Przebudowa dróg 
gminnych w Oleśnicy 

4 585,00 4 585,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4025



3. 600 60016 Wykonanie umocnienia skarp rowu wzdłuż drogi 
gminnej w miejscowości Oleśnica 45 000,00 45 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

4. 600 60017 Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
w miejscowości Strzelce 60 000,00 40 000,00   

A.  20.000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

5. 600 60078 
Przebudowa drogi gminnej o nr ew. 268 od km 
0+500 do km 0+671 i nr ew. 205 w miejscowości 
Pieczonogi od km 0+000 do km 0+307 

130 037,00 50 000,00   

A.  80 037 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

6. 600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 376 od km 0+000 do 
km 0+800, dł.800 mb. 226 143,00 126 143,00   

A.  100.000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

7. 720 72095 e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 84 968,00 19 883,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

65 085 Urząd Gminy 

8. 754 75412 Zakup samochodu dla OSP Borzymów 25 000,00 15 000,00   

A. 
B. 10.000 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

9. 801 80101 Zakup pieca centralnego ogrzewania 4 300,00 4 300,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
w Oleśnicy 

10. 900 90001 Wykonanie i montaż kraty schodkowej 
w oczyszczalni ścieków 49 815,00 49 815,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4025



11. 900 90095 Odnowa zbiornika wodnego w Oleśnicy przy ul. 
Nadstawie 5 000,00 5 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

12. 900 90095 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania: Adaptacja budynku OSP 
na świetlicę wiejską w miejscowości Bydłowa 

5 000,00 5 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

13. 900 90095 Zakup zamiatarki 7 500,00 7 500,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Ogółem 653 348,00 378 226,00 0 0 210 037,00 65 085 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4025



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 175/XXVI/12 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Zal_Nr_5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

 
 w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział
 § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2012 r. Wydatki 
bieżące wynagrodze

nia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatk
i 

majątk
owe 

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 119 778 119 778,00 119 778,00 1 618,31 118 159,69         

  4010  1 352,66 1 352,66 1 352,66          

  4110  232,51 232,51 232,51          

  4120  33,14 33,14 33,14          

  4210  295,46 295,46  295,46         

  4300  436,19 436,19  436,19         

  4430  117 428,04 117 428,04  117 428,04         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4025



750 75011 2010 36 343 36 343 36 343 36 343          

  4010  31 126 31 126 31 126          
  4110  5 217 5 217 5 217          

751 75101 2010 700 700 700  700         

  4300  330 330  330         
  4370  370 370  370         

751 75109 2010 4 274 4 274,00 4 274,00 429,00 985,00 0,00 2 860,00       
  3030  2 860,00 2 860,00    2 860,00       
  4110  61,64 61,64 61,64          
  4120  8,78 8,78 8,78          
  4170  358,58 358,58 358,58          
  4210  717,00 717,00  717,00         
  4410  268,00 268,00  268,00         

852 85212 2010 2 154 751 2 154 751 2 154 751 153 295 16 300  1 985 156       
  3110  1 985 156 1 985 156    1 985 156       
  4010  31 500 31 500 31 500          
  4040  1 800 1 800 1 800          
  4110  102 595 102 595 102 595          
  4120  900 900 900          
  4170  16 500 16 500 16 500          
  4210  4 000 4 000  4 000         
  4270  1 000 1 000  1 000         
  4300  5 000 5 000  5 000         
  4370  2 000 2 000  2 000         
  4410  1 500 1 500  1 500         
  4440  1 300 1 300  1 300         
  4700  1 500 1 500  1 500         

852 85213 2010 42 207 42 207 42 207  42 207         
  4130  42 207 42 207  42 207         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4025



852 85278 2010 19 463 19 463 19 463    19 463       
  3110  19 463 19 463    19 463       

852 85295 2010 8 100 8 100 8 100    8 100       
  3110  8 100 8 100    8 100       

Ogółem 2 385 616,00 2 385 616,00 2 385 616,00 191 685,31 178 351,69  2 015 579,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4025


		2012-12-31T10:21:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




